

Årsredovisning

för

Khaned AB

556884-7965

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohammed Shahjahan Khan, Styrelseledamot

2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Khaned AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget beskriver konsultverksamhet inom IT samt förvaltar och bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	105	2 156	3 113
Resultat efter finansiella poster	-20	-586	130	542
Soliditet (%)	90,0	82,5	54,6	53,3

Bolaget har varit vilande under räkenskapsåret, därmed har nettoomsättningen har minskat med jämfört med föregående år. Detta är framförallt med anledning av de ekonomiska svårigheterna med ökande inflation, högre räntor och köpkraften påverkas hos kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	906 936	-510 687	446 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-510 687	510 687	0
Årets resultat			279 649	279 649
Belopp vid årets utgång	50 000	396 249	279 649	725 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 249
årets vinst	279 649
	675 898
disponeras så att	
i ny räkning överföres	675 898
	675 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	104 976
Övriga rörelseintäkter		33 200	18 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 200	123 966
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 373	-30 094
Personalkostnader	2	-9 864	-681 855
Summa rörelsekostnader		-47 237	-711 949
Rörelseresultat		-14 037	-587 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 827	10 916
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 684	-10 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 543	1 503
Summa finansiella poster		-6 314	2 296
Resultat efter finansiella poster		-20 351	-585 687
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		300 000	75 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	75 000
Resultat före skatt		279 649	-510 687
Årets resultat		279 649	-510 687

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 489

15 173

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 489

15 173

Summa anläggningstillgångar

1 489

15 173

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

375 000

75 000

Övriga fordringar

249 680

230 430

Summa kortfristiga fordringar

624 680

305 430

Kassa och bank

Kassa och Bank

179 988

220 401

Summa kassa och bank

179 988

220 401

Summa omsättningstillgångar

804 668

525 831

SUMMA TILLGÅNGAR

806 157

541 004

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

396 249

906 936

Årets resultat

279 649

-510 687

Summa fritt eget kapital

675 898

396 249

Summa eget kapital

725 898

446 249

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

61 159

75 655

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 100

19 100

Summa kortfristiga skulder

80 259

94 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

806 157

541 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 420	504 420
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	504 420	504 420
Ingående nedskrivningar	-489 247	-479 124
Årets nedskrivningar	-13 684	-10 123
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-502 931	-489 247
Utgående redovisat värde	1 489	15 173

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående nedskrivningar	-40 000	-40 000
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-22

Mohammed Shahjahan Khan
Mohammed Shahjahan Khan
Verkställande direktör